2020年7月第二版 DENCPDDJKZBHYB1901
CDQ1s PC级自动转换开关产品样本
北京办事处
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）18-10   邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
天津办公点
地址：天津市西青区中北镇中北大道南侧假日风景花园
62-2-801

常、备用电源合闸状态输出 ■ ■
过欠压状态输出 - ■
远程控制 ■（100AF 无） -
远程通信（RS485 通信） - □
下进上出 □ □
保险丝 ■ ■
- 无此选项        ■ 标配       □ 选配（如有需求，下单时请注明）
05 06
产品选型
壳架等级 额定工作电流
2 极 3 极 4 极
订货编码 订货编码 订货编码
100AF
16A CDQ1S1000162 CDQ1S1000163 CDQ1S1000164
… … … …
100A CDQ1S1001002 CDQ1S1001003 CDQ1S1001004
100A CDQ1S1001002D CDQ1S1001003D CDQ1S1001004D
160AF
100A CDQ1S1601002 CDQ1S1601003 CDQ1S1601004
… … … …
160A CDQ1S1601602 CDQ1S1601603 CDQ1S1601604
250AF
160A CDQ1S2501602 CDQ1S2501603 CDQ1S2501604
… … … …
250A CDQ1S2502502 CDQ1S2502503 CDQ1S2502504
630AF
315A - CDQ1S6303153 CDQ1S6303154
… - … …
630A - CDQ1S6306303 CDQ1S6306304
1600AF
630A - CDQ1S16X6303 CDQ1S16X6304
… - … …
1600A - CDQ1S16X16X3 CDQ1S16X16X4
3200AF
2000A - CDQ1S32X20X3 CDQ1S32X20X4